
 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
       
 

Конечна ранг листа - прв рок - прерангирање 

- Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика – 

Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 121534 83,844 

 

 

 


